Утверждаю ИВАС КХ 20.11.2024
Протокол Совета ИВО от 17.11.2024
Подразделение ИВДИВО Хайльбронн
Присутствовали 18 Аватаров Совета ИВО
1.СБ
2.ОГ
3.ОБ
4.НВ
5.ВА
6.ЛР
7.ЕШ
8.ЯК
9.ОК
10.ГВ
11.ГЦ
12.ФГ
13.ОЛ
14.ЛД
15.АБ
16.СП
17.МТ
18.ЮЙ
Состоялись:
1.Вхождение  командой в активацию 32-х главных сфер-оболочек 16-ти  космосов на сферу территории подразделения Хайльбронн. Сферы вокруг Подразделения -это подарок одного из 5 ИВОтцов. Было объявлено на 111 Синтезе ИВО 10.11.2024 в Москве.
2. Обновление Образа и Подобия Отца новым явлением ИВДИВО 64 Частностей 8-рично. Вхождение в Теургию внутренних потоков преображения к и н. Стяжание 64-ричности Совета ИВО, новой структурированности Совета ИВО внутренней и внешней организованностью в 8128 Архетипе ИВДИВО. Совет ИВО это физическое собрание Аватаров на территории служения.
3. Каждый Совет ИВО стяжаем Творение Отца на Планете. Стяжание Эталона Человека ИВО. Стяжали 36 млн компактов Огней для сотворения Частностей от Движения до Синтеза по количеству людей на территории обновлений для жителей нашей территории.
4. Рассмотрели, что такое Имперские Центры? Постановили сложить Кто такой европейский человек? Что такое Человечность? Что есть Европейский мир и План Синтеза Европейского мира?
5. Подготовка к съезду подразделения Хайльбронн. Какие даты? Какие темы? Кто за что берёт ответственность? Продолжительность съезда?
6. Как продвигаются дела с текстами философов для брошюры о Синтезе?
Рассмотрение проекта Политика Синтеза подразделения.

Рекомендовано:
1. Совет ИВО это физическое собрание Аватаров на территории служения. В связи с этим собираться на Совет ИВО физически (3-Кобург, 4-6 Дипхольц, 6-Хайльбронн, 2- Зальцгиттер). Для фиксации мероприятий территориально.
2. Каждый день стяжаем Магниты и 36 млн компактов Огней для сотворения Частностей от Движения до Синтеза для жителей  территории подразделения. Эманируем Частности, насыщаем ими пространство и среду, чтобы люди их брали адаптировано от нас в своём ИВДИВО каждого. Этот Огонь люди усваивают в своем ИВДИВО каждого.
3. Постановили сделать практику 2 из 22 Синтеза ИВОтца (Москва11-12.10.2024). Стяжание Позиции Наблюдателя. Назначить день 1 раз в неделю. Ответственный - Аватаресса Империи ИВО.
4. Глава МАИ ИВО подразделения ИВДИВО Хайльбронн организовывает чат для текстов и каждый сам вносит в чат свои тексты.

ИВДИВО Секретарь Наталья Вернер
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Хайльбронн ИВАС Кут Хуми, ИВАС Олафа, Глава Совета ИВО, Владычица Синтеза ИВО София Барт